%

Réf.

PLACE »
EMPLOI

Lieu du poste

50477
50472
50471
50468
50467
50466
50462
50461
50459
50458
50457
50455
50453
50451
50450
50449
50447
50446
50445
50444
50440
50439
50438
50437
50435
50434
50432
50431
50428
50427
50426
50423

50420
50418

50417
50477
50472
50471
50468

MARCY-L'ETOILE
DARDILLY
SOUCIEU-EN-JARREST
GREZIEU-LA-VARENNE
SAINTE-CONSORCE
SAINTE-CONSORCE
LYON5

GREZIEU , VAUGNERAY
BRINDAS

CRAPONNE

THURINS

VAUGNERAY
VAUGNERAY

BRINDAS

VAUGNERAY
VAUGNERAY
SAINTE-CONSORCE
SAINTE-CONSORCE
SAINTE-CONSORCE
SAINTE-CONSORCE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
CHARBONNIERES
BRINDAS
SAINTE-CONSORCE
OUEST LYONNAIS
BRINDAS
MARCY-L'ETOILE
BRINDAS

BRINDAS

VOURLES
FLEURIEUX-SUR-
L'ARBRESLE

GREZIEU-LA-VARENNE
SAINT-GENIS-LES-
OLLIERES

MARCY-L'ETOILE
DARDILLY
SOUCIEU-EN-JARREST
GREZIEU-LA-VARENNE

UXx

LES EMPLOIS DE LA SEMAINE 08/12/25

Retrouvez toutes nos offres sur www.placeauxemplois.org

Titre H/F
ACCOMPAGNEMENT ET SURVEILLANCE TEMPS MERIDIEN
MECANICIEN AUTOMOBILE
AGENT TECHNIQUE DE MAINTENANCE
GARDE DE 2 ENFANTS A DOMICILE
MENAGE CHEZ PARTICULIER
GESTIONNAIRE ADV / LOGISTIQUE
ASSISTANT(E) DE GESTION - COMPTA-PAIE & GESTION ADMIN PERSONNEL
ANIMATEURS ( TRICES)
ASSISTANT ASSURANCE QUALITE
TECHNICIEN(NE) DE LABORATOIRE OU INFIRMIER(E) DIPLOME(E) D'ETAT
ELECTRICIEN QUALIFIE CONFIRME
ACCOMPAGANT EDUCATIF ET SOCIAL URGENT
MONITEUR MONITRICE DE LA CONDUITE ET DE LA SECURITE ROUTIERE
AGENT DE PRODUCTION
SURVEILLANT PERISCOLAIRE
AGENT ENTRETIEN
TECHNICIEN DE MAINTENANCE
INGENIEUR METHODES INDUSTRIALISATION
ASSISTANT(E) ADV ENREGISTREMENT - SUIVI COMMANDES
TECHNICIEN DE MAINTENANCE
CUISINIER
CHEF DE RANG
CHEF DE PARTIE
COMPTABLE GENERAL
VACATAIRE MUSEE
VACATAIRE MUSEE
ENQUETEUR MOBILITES
ASSISTANT DIRECTEURS D'ETUDES
AGENT D ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
TECHNICIEN DE LABORATOIRE PHYSICO-CHIMIE
ANIMATEUR PERISCOLAIRE OU EXTRASCOLAIRE
STAGE EN COMMUNICATION A VOURLES

VENDEUR
ANIMATEUR MAISON DE RETRAITE / EHPAD

EMPLOYE POLYVALENT PATISSERIE TRAITEUR VENTE SALON DE THE
ACCOMPAGNEMENT ET SURVEILLANCE TEMPS MERIDIEN (11H30 - 13H30)
MECANICIEN AUTOMOBILE

AGENT TECHNIQUE DE MAINTENANCE

GARDE DE 2 ENFANTS A DOMICILE

Site internet: www.placeauxemplois.org

ACCUEIL LENTILLY

MAISON DES ASSOCIATIONS
7 Rue Chatelard Dru
Permanences tous les mardis de9h30a 11 h 30
Tél le mardi matin : 04 37 46 07 79
Mail : lentilly@placeauxemplois.com

Pour étre accompagné, contactez-nous :

Siége de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h 17h15
Téléphone : 04 78 44 67 42
Courriel :accueil@placeauxemplois.org
Site internet : www.placeauxemplois.org

(Imprimé par nos soins)



http://www.placeauxemplois.org/
mailto:accueil@placeauxemplois.
http://www.placeauxemplois.org/
mailto:lentilly@placeauxemplois.com
http://www.placeauxemplois.org/

