

Retrouvez toutes nos offres sur [www.placeauxemploi.org](http://www.placeauxemplois.org)

Réf.	Lieu du poste	Titre H/F
50477	MARCY-L'ETOILE	ACCOMPAGNEMENT ET SURVEILLANCE TEMPS MÉRIDIEN
50472	DARDILLY	MÉCANICIEN AUTOMOBILE
50471	SOUCIEU-EN-JARREST	AGENT TECHNIQUE DE MAINTENANCE
50468	GREZIEU-LA-VARENNE	GARDE DE 2 ENFANTS A DOMICILE
50467	SAINTE-CONSORCE	MENAGE CHEZ PARTICULIER
50466	SAINTE-CONSORCE	GESTIONNAIRE ADV / LOGISTIQUE
50462	LYON 5	ASSISTANT(E) DE GESTION - COMPTA-PAIE & GESTION ADMIN PERSONNEL
50461	GREZIEU , VAUGNERAY	ANIMATEURS ( TRICES)
50459	BRINDAS	ASSISTANT ASSURANCE QUALITE
50458	CRAPONNE	TECHNICIEN(NE) DE LABORATOIRE OU INFIRMIER(E) DIPLOME(E) D'ETAT
50457	THURINS	ÉLECTRICIEN QUALIFIÉ CONFIRMÉ
50455	VAUGNERAY	ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL URGENT
50453	VAUGNERAY	MONITEUR MONITRICE DE LA CONDUITE ET DE LA SECURITE ROUTIERE
50451	BRINDAS	AGENT DE PRODUCTION
50450	VAUGNERAY	SURVEILLANT PERISCOLAIRE
50449	VAUGNERAY	AGENT ENTRETIEN
50447	SAINTE-CONSORCE	TECHNICIEN DE MAINTENANCE
50446	SAINTE-CONSORCE	INGÉNIEUR METHODES INDUSTRIALISATION
50445	SAINTE-CONSORCE	ASSISTANT(E) ADV ENREGISTREMENT - SUIVI COMMANDES
50444	SAINTE-CONSORCE	TECHNICIEN DE MAINTENANCE
50440	GREZIEU-LA-VARENNE	CUISINIER
50439	GREZIEU-LA-VARENNE	CHEF DE RANG
50438	GREZIEU-LA-VARENNE	CHEF DE PARTIE
50437	CHARBONNIERES	COMPTABLE GÉNÉRAL
50435	BRINDAS	VACATAIRE MUSÉE
50434	SAINTE-CONSORCE	VACATAIRE MUSÉE
50432	UEST LYONNAIS	ENQUETEUR MOBILITES
50431	BRINDAS	ASSISTANT DIRECTEURS D'ETUDES
50428	MARCY-L'ETOILE	AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
50427	BRINDAS	TECHNICIEN DE LABORATOIRE PHYSICO-CHIMIE
50426	BRINDAS	ANIMATEUR PÉRISCOLAIRE OU EXTRASCOLAIRE
50423	VOURLS	STAGE EN COMMUNICATION A VOURLS
50420	FLEURIEUX-SUR-L'ARBRESLE	VENDEUR
50418	GREZIEU-LA-VARENNE	ANIMATEUR MAISON DE RETRAITE / EHPAD
50417	SAINT-GENIS-LES-OLLIERES	EMPLOYE POLYVALENT PATISSERIE TRAITEUR VENTE SALON DE THE
50477	MARCY-L'ETOILE	ACCOMPAGNEMENT ET SURVEILLANCE TEMPS MÉRIDIEN (11H30 - 13H30)
50472	DARDILLY	MÉCANICIEN AUTOMOBILE
50471	SOUCIEU-EN-JARREST	AGENT TECHNIQUE DE MAINTENANCE
50468	GREZIEU-LA-VARENNE	GARDE DE 2 ENFANTS A DOMICILE

Pour être accompagné, contactez-nous :

**ACCUEIL LENTILLY**

MAISON DES ASSOCIATIONS

7 Rue Chatelard Dru

**Permanences tous les mardis de 9 h 30 à 11 h 30**

Tél le mardi matin : 04 37 46 07 79

Mail : [lentilly@placeauxemploi.org](mailto:lentilly@placeauxemplois.com)

Site internet: [www.placeauxemploi.org](http://www.placeauxemploi.org)

**Siège de l'Association**

6, avenue Evellier - GREZIEU-LA-VARENNE  
du lundi au vendredi de 14h 17h15

Téléphone : 04 78 44 67 42

Courriel : [accueil@placeauxemploi.org](mailto:accueil@placeauxemploi.org)

Site internet : [www.placeauxemploi.org](http://www.placeauxemploi.org)

(Imprimé par nos soins)